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INFORME SOLICITUD DE ARCHIVO Y DESVINCULACION POR PAGO DE LA OBLIGACION PRF. 80763-
2019-34477//CASE20800 D.S

Desde Daniela Sandoval Gomez <dsandoval@gha.com.co>
Fecha Mar 25/03/2025 7:41
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>

cC Gonzalo Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Juan Sebastian
Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Maria Fernanda Lopez
Donoso <mflopez@gha.com.co>; Jennifer Andrea Isaza Ocafia <jisaza@gha.com.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (890 KB)

constancia rad contraloria.pdf; solicitud archivo por pago de la obligacién r.pdf;

Buenos dias,

Mediante el presente informo que el dia 21 de marzo del afio en curso, presenté escrito solicitando el
archivo y desvinculacién del proceso relacionado en asunto, a favor de la Previsora S.A Compaiia de
Seguros, por haberse realizado el pago de la obligacion que dicha compaiiia tenia a su cargo.

Adjuntos los respectivos soportes.

iMuchas gracias!

Feliz dia

Att:

Daniela Sandoval Gomez

Abogada Junior

Email: dsandoval@gha.com.co | 315 353 2072
ABOGADOS & ASOCIADOS Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Of 212 | +57 315 577 6200
Bogota - Carrera 11A# 94A-23 Of 201 | +57 317 379 5688
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacién, revelacion y/o distribucién, asi como cualquier uso

comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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